

综合、农业

	计量 单位	1-11 月 累计	去年 同期	同比±%
一、GDP（三季度）	亿元	136.97	125.82	5.5
1. 第一产业	亿元	29.00	25.75	5.8
2. 第二产业	亿元	39.57	39.09	3.5
3. 第三产业	亿元	68.41	60.98	6.3
二、农 业				
1. 油料产量	万吨	3.67	3.45	6.4
2. 棉花产量	万吨	0.03	0.04	-25.0
3. 糖料产量	万吨	1.02	1.03	-1.0
4. 中草药材产量	万吨	2.75	2.65	3.8
5. 蔬菜及食用菌产量	万吨	22.14	21.33	3.8
6. 瓜果类产量	万吨	2.46	2.37	3.8

注：1. GDP 为季度数据，增速按可比价计算。2. 农业数据本期为上报数据，同期为核定数据。

规模以上工业生产

	计量 单位	1—11 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业总产值	万元	867076.9	869684.0	-0.3
# 轻工业	万元	489536.6	464092.5	5.5
重工业	万元	377540.3	405591.5	-6.9
二、重点中类产值				
有色金属合金制造	万元	93223.1	108140.6	-13.8
卫生材料及医药用品制造	万元	153825.3	168434.5	-8.7
塑料制品制造	万元	23036.6	16587.0	38.9
焙烤食品制造（麻花）	万元	10827.5	9016.8	20.1
水泥、石灰和石膏制造	万元	32576.8	41211.6	-21.0
三、工业销售产值	万元	867076.9	869684.0	-0.3
# 出口交货值	万元	26568.3	17922.1	48.2
四、工业增加值增长速度	%	2.9	8.3	-5.4
五、工业用电量	万度	43608.0	47384.0	-8.0
六、工业产销率	%	90.7	95.6	-4.9

规模以上工业经济效益

	计量 单位	1—11 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业经济效益主要指标				
营业收入	万元	788782	833261.7	-5.3
利润总额	万元	43744.1	42079.6	4.0
税金总额	万元	19684.8	21961.1	-10.4
亏损企业亏损额	万元	1828.4	729.9	150.5
亏损企业个数	个	9	15	-6
亏损面	%	7.2	12.0	-4.8
二、重点中类行业实现税金				
有色金属合金制造	万元	2629.0	2549.2	3.1
卫生材料及医药用品制造	万元	2934.9	6061.8	-51.6
塑料制品制造	万元	616.6	400.0	54.2
焙烤食品制造（麻花）	万元	686.9	496.5	38.3
水泥、石灰和石膏制造	万元	1241.8	1265.4	-1.9

固定资产投资

	计量 单位	1—11 月 累 计	同比 ±%
一、固定资产投资额			10.9
#按类别：全县民间投资(含房地产)	%		17.9
工业投资	%		32.1
工业技改投资	%		-26.2
基础设施投资	%		-15.1
房地产投资	%		17.4
建筑安装工程	%		-7.1
# 按产业：一产业	%		-10.5
二产业	%		32.1
三产业	%		-1.9
二、项目个数（不含房地产）	个	178	-27.6
# 新入库项目个数（不含房地产）	个	116	-40.2
三、房屋销售面积与销售额			
房屋销售面积	平方米	264302	-4.2
房屋销售额	万元	125804	-3.6

注：固定资产投资额为 500 万元以上项目投资（含房地产）。

国内贸易

	计量 单位	1—11 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
社会消费品零售总额	万元	1016460.3	939427.2	8.2
# 限额以上零售额	万元	216759.7	182531.5	18.9
①按销售地区分				
城镇	万元	195377.3	165072.8	18.4
乡村	万元	21382.4	17458.7	22.5
②按行业分				
限额以上批发业	万元	29650.8	24628.8	20.4
限额以上零售业	万元	175652.6	148440.6	18.3
限额以上住宿业	万元	4310.3	4302.4	0.2
限额以上餐饮业	万元	7146.0	5159.7	38.5

注：社会消费品零售总额、限额以上零售额增速使用市统计局反馈数据；部分数据因四舍五入原因存在分项与合计不等情况。

财政、金融

	计量 单位	1—11 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
一、地方财政总收入	万元	119644	107388	11.4
1. 税务部门	万元	57005	59595	-4.3
2. 财政部门	万元	22623	10106	123.9
3. 上划中央收入	万元	40016	37687	6.2
# 公共财政预算收入	万元	79628	69701	14.2
地方税收收入	万元	49836	49863	-0.1
二、基金收入	万元	79367	75707	4.8
1. 政府性基金收入	万元	56111	43520	28.9
2. 社保基金收入	万元	23256	32187	-27.7
三、公共财政预算支出	万元	416007	358499	16.0
四、金 融				
银行各项存款余额	亿元	314.86	280.44	12.2
银行各项贷款余额	亿元	189.83	163.44	16.2

规模以上服务业

	计量 单位	营业收入		
		1—11 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
总 计	万元	52822.5	49678.6	6.3
交通运输、仓储和邮政业	万元	17111.9	18326.5	-6.6
租赁和商务服务业	万元	8347.4	7650.5	9.1
水利、环境和公共设施管理业	万元	2685.5	2516.7	6.7
教育	万元	9408.0	8414.7	11.8
卫生和社会工作	万元	7388.6	6036.4	22.4
文化、体育和娱乐业	万元	7881.1	6733.8	17.0